
quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO –  
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2019 

 
 

 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado 

da Bahia, torna público que às 14:00hs do dia 10 de maio de 2019, acontecerá a Licitação 

na Modalidade Tomada de Preço nº 002/2019, tendo como objeto a contratação de 

empresa do ramo para construção de galpão com cisterna no município Várzea da Roça 

– Bahia, informações na sede da Prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou 

pelo telefone: (74) 3669-2188.  Várzea da Roça – BA, 24 de abril de 2019. 

 

 
Simone Oliveira da Silva  
Presidente da COPEL 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7276C356CB2BED18A0CEA5177D99EA95


		2019-04-25T16:11:10-0300




